



MKT Holding ApS

Teknikvej 57
5260 Odense S
CVR-nr. 27917941

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2022

Michael Krogsøe Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MKT Holding ApS

Teknikvej 57

5260 Odense S

CVR-nr.: 27917941

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Michael Krogsøe Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter i datterselskaber

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 er utilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket resultater i kapitalandele.

For det kommende år forventes der et positivt resultat, som følge af positive resultater i kapitalandele.

Det er ledelsens vurdering, at kapitalandele mv. er forsvarligt værdiansat.

Selskabets og koncernens likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets og koncernens finansieringskilder opretholdes samt at selskabets og koncernens bankforbindelse opretholder den nuværende lånaftale. Banken har oplyst, at der på nuværende tidspunkt ikke foreligger planer om at ændre opretholdelsen af den nuværende lånaftale for det kommende regnskabsår i selskabet og koncernen.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene i branchen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.125)	(18.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(482.064)	642.059
Andre finansielle indtægter	2	129.159	122.872
Andre finansielle omkostninger	3	(252.809)	(251.041)
Resultat før skat		(623.839)	495.765
Skat af årets resultat	4	30.090	72.736
Årets resultat		(593.749)	568.501
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(593.749)	568.501
Resultatdisponering		(593.749)	568.501

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.518.652	6.000.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.653.671	2.524.511
Finansielle aktiver	5	8.172.323	8.525.227
Anlægsaktiver		8.172.323	8.525.227
Udskudt skat		69.177	409.096
Tilgodehavender		69.177	409.096
Likvide beholdninger		1.879	1.766
Omsætningsaktiver		71.056	410.862
Aktiver		8.243.379	8.936.089

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.530.213	5.012.277
Overført overskud eller underskud		(1.643.556)	(1.531.871)
Egenkapital		3.011.657	3.605.406
Bankgæld		635.628	655.990
Langfristede gældsforpligtelser	6	635.628	655.990
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.146.651	4.241.669
Anden gæld		429.443	413.024
Kortfristede gældsforpligtelser		4.596.094	4.674.693
Gældsforpligtelser		5.231.722	5.330.683
Passiver		8.243.379	8.936.089
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.012.277	(1.531.871)	3.605.406
Årets resultat	0	(482.064)	(111.685)	(593.749)
Egenkapital ultimo	125.000	4.530.213	(1.643.556)	3.011.657

Noter

1 Going concern

Selskabets og koncernens likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets og koncernens finansieringskilder opretholdes samt at selskabets og koncernens bankforbindelse opretholder den nuværende lånaftale. Banken har oplyst, at der på nuværende tidspunkt ikke foreligger planer om at ændre opretholdelsen af den nuværende lånaftale for det kommende regnskabsår i selskabet og koncernen.

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129.159	122.872
	129.159	122.872

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	192.866	190.487
Renteomkostninger i øvrigt	56.050	56.732
Øvrige finansielle omkostninger	3.893	3.822
	252.809	251.041

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(30.090)	(72.736)
	(30.090)	(72.736)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	988.439	2.524.512
Tilgange	0	129.159
Kostpris ultimo	988.439	2.653.671
Opskrivninger primo	5.012.277	0
Andel af årets resultat	(482.064)	0
Opskrivninger ultimo	4.530.213	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.518.652	2.653.671

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MT Ejendomme	Odense	ApS	100
Fyns Karosseribyg A/S	Odense	A/S	56

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Bankgæld	20.000	20.000	635.628	455.628
	20.000	20.000	635.628	455.628

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut op til 4.825 t.kr.

Anparten i kapitalandele er lagt til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
